
    
        Přeskočit na obsah (stiskněte Enter)
                    
        
            
                
                
                
             

            
                                
                                        Střední zemědělská škola Čáslav

                                           …škola pro život…

                                    

            
 
            
                    
 

        
            
                
                    
                    
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
 
                    
                        	Úvod
	Aktuality
	Uchazeči
	Přijímací řízení
	Videa a prezentace školy
	Den otevřených dveří – 6.1.2024 od 9 do 12 hodin
	Výsledky přijímacího řízení
	Maturitní obor: Agropodnikání – zemědělský provoz
	Maturitní obor: Agropodnikání – chovatelství
	Maturitní obor: Ekonomika a podnikání
	Maturitní obor: Veterinářství
	Učební obor: Zemědělec – farmář
	Škola nabízí
	Úspěchy studentů



	Studenti
	Výuka, organizace školního roku
	Rozvrh hodin
	Dokumenty školy
	Dokumenty ke stažení
	Maturitní zkoušky
	Závěrečné zkoušky
	Školní poradenské pracoviště
	Školní psycholog
	Školní jídelna
	Školní knihovna
	Praxe
	Jezdecký kroužek
	Autoškola



	Domov mládeže
	Vychovatelé DM
	Přihláška do DM
	Aktuality z domova mládeže
	Fotogalerie domova mládeže
	Dokumenty domova mládeže SZeŠ Čáslav
	Nabídka ubytování pro žáky
	Nabídka ubytování pro veřejnost



	O škole
	Videa a prezentace školy
	GDPR
	Historie školy
	Výročí školy – 18. 9. 2021
	Další odborné vzdělávání
	Projekty
		Revitalizace výukové zahrady SZeŠ Čáslav, projekt 1190700297
	Zateplení
	Odbornost bez bariér
	Šablony
	Projekt “eTwinning” 2017-2018
	Projekt „eTwinning“ 2020-2021
	Projekt „eTwinning“ 2022-2023



	Mezinárodní spolupráce
	Erasmus +
	Studentská firma
	Veterinární ordinace PEDRO



	Kontakty
	Vedení školy
	Pedagogický sbor
	Provozní zaměstnanci školy
	Veterinární ordinace PEDRO



	Úřední deska
	Kontaktní údaje



	Přihlášení
	EduPage
	MS Office 365
	Katalog knihovny
	Jídelníček
	eduroam
	Návody a podpora





                    

                                           
                        327 312 631skola@szescaslav.czSadová 1234, Čáslav
                        
 
                    		
	
	
	


                    

            
        

    
 
            
            
                                    
                        
                            
                                                            

                            		
	
	
	


                            

                    

                                
                    
                        
                                                        
                                                                    Střední zemědělská škola Čáslav

                                                                       …škola pro život…

                                 
                            
                   
                        

                                                    
                                
                                Sadová 1234, Čáslav
                            


                                                     
                                
                                
                                327 312 631 skola@szescaslav.cz                                
                            


                                            

                

            

            
  
            
                
                        
    
        	Úvod
	Aktuality
	Uchazeči
	Přijímací řízení
	Videa a prezentace školy
	Den otevřených dveří – 6.1.2024 od 9 do 12 hodin
	Výsledky přijímacího řízení
	Maturitní obor: Agropodnikání – zemědělský provoz
	Maturitní obor: Agropodnikání – chovatelství
	Maturitní obor: Ekonomika a podnikání
	Maturitní obor: Veterinářství
	Učební obor: Zemědělec – farmář
	Škola nabízí
	Úspěchy studentů



	Studenti
	Výuka, organizace školního roku
	Rozvrh hodin
	Dokumenty školy
	Dokumenty ke stažení
	Maturitní zkoušky
	Závěrečné zkoušky
	Školní poradenské pracoviště
	Školní psycholog
	Školní jídelna
	Školní knihovna
	Praxe
	Jezdecký kroužek
	Autoškola



	Domov mládeže
	Vychovatelé DM
	Přihláška do DM
	Aktuality z domova mládeže
	Fotogalerie domova mládeže
	Dokumenty domova mládeže SZeŠ Čáslav
	Nabídka ubytování pro žáky
	Nabídka ubytování pro veřejnost



	O škole
	Videa a prezentace školy
	GDPR
	Historie školy
	Výročí školy – 18. 9. 2021
	Další odborné vzdělávání
	Projekty
		Revitalizace výukové zahrady SZeŠ Čáslav, projekt 1190700297
	Zateplení
	Odbornost bez bariér
	Šablony
	Projekt “eTwinning” 2017-2018
	Projekt „eTwinning“ 2020-2021
	Projekt „eTwinning“ 2022-2023



	Mezinárodní spolupráce
	Erasmus +
	Studentská firma
	Veterinární ordinace PEDRO



	Kontakty
	Vedení školy
	Pedagogický sbor
	Provozní zaměstnanci školy
	Veterinární ordinace PEDRO



	Úřední deska
	Kontaktní údaje



	Přihlášení
	EduPage
	MS Office 365
	Katalog knihovny
	Jídelníček
	eduroam
	Návody a podpora





    
                        
                        
                                               
                            
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
                            
                        

                    

                

            

            
        
        
		
	        
                            Error 404 - Stránka nebyla nalezena

                    
		

	

        
            
                
    	
	404!

    Hledaná stránka nebyla nalezena

	
    Je nám velice líto! Něco se nezdařilo při pokusu zobrazit stránku. Zkuste prosím některou z těchto 

	
    
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
	
    Zpět na domovskou stránku

            

        

	


	
	    
	                  
				
					
                                            Kontakty:
			Střední zemědělská škola Čáslav

Sadová 1234

286 01 Čáslav

IČO: 49797999

IZO: 600007278

 



		
                        
                     
                    
                                            Zřizovatel školy
			[image: ]



					 

tel. ústředna: 327 312 631

tel.: ředitel: 327 312 637

E-mail: skola@szescaslav.cz

 

 



		
                        
                     
                    
                                            			 

Domov mládeže

tel.: 605 700 413

Školní jídelna

tel.: 327 313 394

Ubytovna

tel.: 739 259 245



		
                        
                                            				
				

			

                        
			
			    		
	
	
	


                        
                 
                (c) SZeŠ Čáslav a Pavel Hrejsemnou IDEAIFY s.r.o. 2020 - 2021 -     			    
                        School Zone | Vytvořeno                         Rara šablona.
                        Používáme WordPress                    
                                    

			

		

	
    







  
    
      
        

  Používáme cookies, abychom vám poskytli nejlepší zážitek z našich webových stránek.

Můžete se dozvědět více o tom, které cookies používáme, nebo je vypnout v nastavení.



        

  Souhlasím
  

      

      
    

    
  
  

















  
    
      Close GDPR Cookie Settings
      
    
    
      

  [image: Střední zemědělská škola Čáslav]


      	
  
    
      
        
            
     
    Privacy Overview
  

	
    
      
        
          
        
       
      Strictly Necessary Cookies
    
  


      

  
		Powered by  GDPR Cookie Compliance
		

    

    
    
      
         
      

      
      

        
          

      Privacy Overview
    
  	This website uses cookies so that we can provide you with the best user experience possible. Cookie information is stored in your browser and performs functions such as recognising you when you return to our website and helping our team to understand which sections of the website you find most interesting and useful.

  	  

  



          
  
    Strictly Necessary Cookies
    
      Strictly Necessary Cookie should be enabled at all times so that we can save your preferences for cookie settings.

      
        
          
                
              Enable or Disable Cookies        
              
              
            
          

          
        

        
      

      
              
          If you disable this cookie, we will not be able to save your preferences. This means that every time you visit this website you will need to enable or disable cookies again.

        

        
                                              
    

    
  

  
          
          
          
        

        
      

      
      
        
  Enable All
  Save Settings


      

      
    

    

    


  

  



